Eapropter , quia pro parte vestri dilectorum , & Consiliariorum nostro-

rum Ferrarii de Manresa , & Romei Lulli , Nunciorum Universitatis Pro-

borum hominum Civitatis Barcinonæ , ad Nos hac de causa in parte des-

tinatorum. . . . Nobis. . . instantia supplicatum , ut cum vos in prædictis

hospitio & logia emendis gerendis & procurandis , plura onera & expensas

subire opporteat , at quæ solvenda comode sufficere non possitis , nisi per

modum impositionis , vel aliás vobis de nostri gratia succurratur , imponen-

di in Villa & Castro Calleri Insula Sardiniæ sisam sive impositionem , ac

per vos seu illos quos eligeritis colligendi & levandi eandem , ex regali cle-

mentia in Subditis assueta , vobis conferre licentiam dignaremur ; Nos ideo,

qui ad nostrum honorem , & fidelium Subditorum nostrorum remedia opor-

tuna necessitatibus impendendum tam promptos quam favorabiles exhibe-

vestris in hac parte supplicationibus benigne inclinati , vobis cum

præsenti concedimus : quod in dictis Villa & Castro Calleri sit sisa , sive

impositio prout in Capitulis coram Nobis exhibitis & in nostro Consilio re-

censitis plenius continetur , quorum Capitulorum series sic se habet:

per

Coм lo Consol de Serdenya lo qual continuament acustuma fer son

domicili en Castell de Cáller , no haya alberch en aquell Castell de Cá-

ller á son servey , ne lotge que sia comuna á persones navegants , è á to-

tes altres persones que haien á fer ab lo dit Consol , per raho del dit

Consolat ; è tal los honrats Concellers de la Ciutat de Barchelona ,

de voluntat è consentiment del honrat Concell de cent Jurats , occupats

per altres affers de la Ciutat , assignassen en Michel Scolá , è Nandreu d'

Olivella ciutadans de la dita Ciutat, los quals haguessen informació ab Mer-

caders , è ab Patrons è ab altres persones navegants , si seria cosa profitosa

que lo Consol de Serdenya hagués alberch en Castell de Cáller á son ser-

vey , è lotge que fos comuna á persones navegants , è á totes altres perso-

nes que haien á fer ab lo dit Consol per raho del dit Consolat , è en cas que

trobassen que aço degués fer , que haguessen informació per quina manera

se farian los dits alberchs è lotge , è de qu'es pagarien , è per quina for-

ma ; è com los dits Michel Scholá , è Nandreu d'Olivella , hauda informa-

ció ab los Mercaders è Patrons de la dita Ciutat , è ab moltes altres per-

sones sávies è distretes , haien trobat esser profitosa cosa als Mercaders , è

Patrons ,
è altres persones navegants , è á totes altres qui haien á fer ab